
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 10/06/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 176 kmsPoint avant : 162 kms128 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 178

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ZUTKERQUE

128

Sociétés
15 128

Réclamations admises jusqu'au : 24/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
POPIEUL André
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard
FONTAINE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
FONTAINE Bernard
FONTAINE Bernard
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MERCIER Francis
MERCIER Francis
MERCIER Francis
FONTAINE Bernard
FONTAINE Bernard
GOURDIN Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
PRUVOST Pierre
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine

Insc/Eng
NORTKERQUE
ZOUAFQUES
ZUTKERQUE
VIEILLE EGLISE

ZOUAFQUES
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
239926
435500
253687
394062
394049
239062
399829
239037
284454
394849
394058
246519
394044
253584
246709
246688
399664
399682
246251
246645
399474
246648
284185
239302
394514
246498
246925
399828
227010
227608
246476
246210

Constaté Ecart
2013
2009
2016
2014
2014
2013
2015
2013
2012
2014
2014
2016
2014
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2012
2013
2014
2016
2016
2015
2011
2011
2016
2016

Pén.
4
1
4
8
1
4
1
4
3
7
2
7
3
6
6
4
3
1
3
2
1
5
7

12
1
2

10
4
3
5
5
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
6
5

10
10
10
7

10
8
8

10
10
10
7
6
6

10
10
8
8
8
8

14
14
14
10
10
7
6

14
10
8

Amateurs / Colombier
170269
163132
167591
173773

2
3

163163
167484

2
3
4
5
6
2

167635
2
2
3

165613
4
5
6

170489
2
3
4
5
3
3

169861
7
2

Ch Fce
08:45:02
08:40:37
08:44:47
08:50:09
08:51:17
08:51:23
08:44:01
08:47:08
08:49:13
08:49:20
08:52:07
08:52:11
08:52:12
08:45:16
08:48:26
08:48:37
08:48:40
08:48:43
08:47:36
08:51:54
08:52:15
08:52:20
08:52:38
08:52:43
08:52:53
08:50:56
08:51:00
08:48:06
08:51:28
08:53:06
08:56:14
08:50:46

-27

1480,171
1474,751
1465,810
1446,300
1432,785
1431,605
1431,045
1429,858
1428,232
1426,835
1423,008
1422,232
1422,038
1415,526
1415,438
1413,250
1411,382
1410,788
1408,274
1396,792
1392,793
1391,845
1390,234
1389,290
1387,405
1384,928
1384,165
1381,566
1380,091
1379,862
1376,602
1371,347

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

100,00
96,88
93,75
90,63
87,50
84,38
81,25
78,13
75,00
71,88
68,75
65,63
62,50
59,38
56,25
53,13
50,00
46,88
43,75
40,63
37,50
34,38
31,25
28,13
25,00
21,88
18,75
15,63
12,50
9,38
6,25
3,13
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